
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ  № 87         от «18»ноября 2014г.                                      

  

с. Тогул 

 

Об утверждении Положения о  работе  

муниципальной психолого-педагогической,  

медицинской и социальной службы 

  

 

  

В целях организации работы муниципальной   психолого-

педагогической, медицинской и социальной службы 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить Положение о  работе муниципальной  психолого -

педагогической, медицинской и социальной службы  в Тогульском районе. 

 

  

2.  Контроль за исполнением оставляю за собой. 

  

  

 

Врио  председателя  комитета по образованию  

и делам молодѐжи                                                                          Г.В. Темникова 

 

МП 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Максимова В.С. 

8(385 97)22746 

 

 

 

 

 



 

           Приложение 

Перечень базовых психологических кабинетов в Тогульском районе 

 

ОУ ФИО педагога-

психолога 

Перечень школ, 

закреплѐнных за 

базовым  

психологическим 

кабинетом  по 

оказанию ППМС 

помощи 

№ приказа  

МОУО 

1.МБОУ «Тогульская 

средняя 

общеобразовательная 

школа» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.МКОУ 

«Тогульская 

основная 

общеобразовательная 

школа» 

Яцун Надежда 

Геннадьевна   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дятчина Ольга 

Евгеньевна 

МБОУ 

«Антипинская 

СОШ»; МКОУ 

«Новоиушинская 

СОШ»;МКОУ 

«Колонковская 

ООШ»; МКОУ « 

Старотогульская 

ООШ»; МКОУ 

«Топтушинская 

ООШ»; 

МКУДОД 

«ДЮСШ». 

 

МКОУ 

«Уксунайская 

ООШ»; МКОУ 

«Бурановская 

ООШ»; МКОУ 

«Шумихинская 

НОШ»; 

МКУДОД «Дом 

детского 

творчества».   

№88 от 

19.11.2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№88 от 

19.11.2014 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ  № 88       от «19»ноября 2014г.                                      

  

с. Тогул 

 

Об утверждении базовых  

психологических кабинетов 

  

 В целях организации работы муниципальной   психолого-

педагогической, медицинской и социальной службы 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Считать базовым кабинет №1 МБОУ «Тогульская средняя 

общеобразовательная школа» (педагог  –   Яцун Н.Г.).  Перечень школ, 

закреплѐнных за базовым  психологическим кабинетом  по оказанию ППМС 

помощи: МБОУ «Антипинская СОШ»; МКОУ «Новоиушинская 

СОШ»;МКОУ «Колонковская ООШ»; МКОУ «Старотогульская ООШ»; 

МКОУ «Топтушинская ООШ»; МКУДОД «ДЮСШ». 

2. Считать базовым кабинет №2 МКОУ «Тогульская основная 

общеобразовательная школа» (педагог-психолог Дятчина О.Е.). 

 Перечень школ, закреплѐнных за базовым  психологическим кабинетом  

по оказанию ППМС помощи: МКОУ «Уксунайская ООШ»; МКОУ 

«Бурановская ООШ»; МКОУ «Шумихинская НОШ»; МКУДОД «Дом 

детского творчества».    

 

 

 

Врио  председателя  комитета по образованию  

и делам молодѐжи                                                                          Г.В. Темникова 

 

МП 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Максимова В.С. 

8(385 97)22746 

 


